Совет сельского поселения Чураевский сельсовет
муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 29 ноября 2017  года № 179
О рассмотрении проекта решения Совета сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан «О  бюджете сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

	     Рассмотрев проект решения Совета сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан «О  бюджете сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» Совет сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан четвертого созыва  р е ш и л:
	1. Утвердить проект решения Совета сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан «О  бюджете сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020  годов»  и внести его на очередное заседание Совета сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан (прилагается).
	2. Обнародовать проект  решения Совета сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан «О  бюджете сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» путем размещения на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан (с.Чураево,   ул. Ленина, 32) и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан http://shuraevo.mishkan.ru.
      3. Контроль исполнения  настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности.

Глава  сельского поселения
Чураевский сельсовет
муниципального района
Мишкинский район
Республики Башкортостан
 Г.А. Саймулукова